
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 4/2024 

GOLF CLUB BRNO 
 

 

Datum, čas a místo konání: 25. 3. 2024, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, M. Bezděk, T. Jízdný, L. Picek, 

P. Vávrů (zapisovatel) 

Host: M. Mojžíš 

 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 
 

1. Reprezentace GCB 2024 

2. Vyhodnocení VH 

3. Plnění rozpočtu 2024 

4. Rozdělení kompetencí v rámci SR 

5. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 

 

Ad 1)  Reprezentace GCB 2024 

• M. Mojžíš předložil ke schválení dokumenty reprezentace klubu 

• Statut reprezentace reflektuje především změny v Řádech ČGF v souvislosti se změnami v soutěžích 

družstev mládeže; odměny reprezentantům za umístění v turnajích a Hráčská smlouva zůstávají beze 

změny 

• SR výše uvedené materiály jednohlasně schválila 

• M. Mojžíš dále informoval o cílech reprezentace pro letošní rok, zajištění výživových doplňků pro 

všechny skupiny reprezentantů a rovněž zajištění dresů s možností dokoupení za zvýhodněné ceny 

• M. Mojžíš předložil návrh kapitánů reprezentačních družstev: 

U14 – L. Pavelka, L. Horák 

U16 – L. Pavelka, M. Mojžíš 

U18B – M. Mojžíš, O. Bodlák 

U18G – A. Kořínek, K. Stará 

Muži – A. Kořínek, V. Pavelka 

Ženy – L. Pavelka 

B-tým – J. Symerský 

Senioři – L. Picek 

• Kapitáni družstev budou mít po dobu kapitánského funkčního období zajištěno členství v klubu 

• Správní rada výše uvedené návrhy schválila poměrem 7 PRO, 0 PROTI, 1 SE ZDRŽEL 

• A. Jízdný poděkoval jménem Správní rady dosavadním kapitánům O. Symerskému a P. Gálovi za 

jejich úspěšné působení u týmu mužů 

 

Ad 2)  Vyhodnocení VH 

• Prezident klubu stručně zhodnotil výsledky VH a poděkoval všem, kdo se na VH podíleli za klidný 

průběh a dobrou přípravu VH 

 

Ad 3)  Plnění rozpočtu 2024 

• P. Rohlínek informoval SR o plnění rozpočtu – vše zatím běží podle plánu, je vybráno téměř 90% 

členských příspěvků a ve výdajové části rozpočtu jsou průběžně hrazeny standardní provozní položky 

• Pokračuje i čerpání dotací JmK, které je rozděleno do roků 2023 a 2024 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

Ad 4)  Rozdělení kompetencí v rámci SR 

• A. Jízdný se vyslovil pro pokračování dosavadní funkčnosti SR a přednesl návrh oblastí kompetencí 

jednotlivých členů SR: 

A. Jízdný – organizace, řízení a komunikace v rámci klubu a SR 

P. Rohlínek – ekonomika klubu 

J. Symerský + T. Jízdný – sportovní činnost, klubové turnaje 

V. Plašil – hřiště + SVG 

E. Plašilová – dámský golf + sociální sítě 

L. Picek – seniorský golf 

M. Bezděk – marketing + členská základna 

P. Vávrů – sekretář klubu, členská základna, komunikace se členy 

 

Ad 5)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

NGUYEN Huy Truong  ZEMAN Pavel 

IŠTVAN Ivo   DUONG Thuy Chi 

IŠTVANOVÁ Lenka  NGUYEN Huy Truong 

 

Udržovací poplatek: 

JANSA Martin   

KINCL Ondřej   

 
Transformace členství:

MECHLOVÁ Eliška  JUNIOR 4 > osobní s podmínkou 

DUFEK Jaroslav   JUNIOR 4 > osobní s podmínkou 

 
Noví členové: 

KOZELEK Miroslav  JUNIOR JGA 

KOZELKOVÁ Dominika  JUNIOR JGA 

Ukončení členství: 

NEBESKÁ Lenka   JUNIOR 4 

JANAS Denis   JUNIOR 2 

 

Stav členské základny - k 25. 3. 2024 má klub 1185 členů. 
 

Struktura: 590 členství osobních 

    13 členství na zkoušku 

  60 přidružených členství 

253 členství seniorských 

265 členství juniorských 

    4 čestná členství 

 

• A. Jízdný se zúčastnil vyhlášení sportovce JmK, které proběhlo 19.3. v brněnském klubu SONO  

• A. Jízdný oslovil členy SR ohledně názoru na prezentaci nového loga klubu, představeného na 

předminulé SR – po kratší diskusi byl nový návrh loga jednohlasně přijat a bude průběžně 

implementován do dokumentů, na klubový web a na sociální sítě 

• A. Jízdný spolu s P. Rohlínkem navrhli přepracování Statutu klubu, ze kterého by byly kromě jiného 

vypuštěny již nefunkční složky klubu (redakční rada, školní oddíl apod.) – text přepracuje a následně 

předloží SR ke schválení P. Rohlínek 

• V. Plašil informoval o jednání se zástupci vietnamské komunity a zástupci GC Austerlitz ohledně 

chování hráčů na hřištích; Přestupkový řád byl přeložen do vietnamštiny a předán zástupcům 

komunity 

• M. Bezděk předložil návrh ankety mezi členy klubu, která by měla zajistit názory členů na různé 

oblasti fungování provozu hřiště, činnosti klubu apod. s cílem zlepšit služby a potřeby členů klubu 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

směrem k větší spokojenosti v rámci členství na Kaskádě 

• A. Jízdný se vyslovil pro pokračování soutěží v jamkové hře – i v letošním roce bude vypsána 

klasická klubová jamkovka, seniorská jamkovka a soutěž dvojic (hraná letos vyřazovacím 

způsobem) 

• E. Plašilová navrhla, aby se v rámci mistrovství klubu hrála i soutěž pro hráče, kteří nechtějí hrát 

z mistrovských odpališť, ale chtějí se soutěže zúčastnit (ze žlutých a červených odpališť) s cílem 

posílit účast na tomto sportovním vrcholu v rámci klubových turnajů – po kratší diskusi SR rozhodla 

o vypsání souběžného turnaje (další podmínky budou upřesněny během sezony) 

• Termín příštího zasedání SR – pondělí 13.5.2024 od 17 hodin na Kaskádě 

 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

